
TO Děčín východ
Oprava přejezdu P2985 Jakuby

Materiál
beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11+ pojivo asfalt 50/70
beton asfaltový podkladní ACP 16S pojivo asfalt 50/70
Asfaltová zálivka trvale pružná pro trhliny a spáry UOŽI 2024
Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 UOŽI 2024
Obrubník krajový UOŽI 2024
Beton lehce zhutnitelný C 25/30;XF1 vyhovuje i XD1-2,XA1,XC3 F5 2 470 2 989 UOŽI 2024

Výkony

Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou

Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění 
od nánosu a nečistot a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm
Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, hloubky do 1,5 m objemu do 2 m3 v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu UOŽI 2024
Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování 
železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.
rozplanýrování výzisku z těžení

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a obrusná vrstva tloušťky do 
25 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živičným podkladem ze 
stmelených vrstev podle vzorového listu Ž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 
km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou 
započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční 
cesty nenaloženého dopravního prostředku.
doprava asfaltových směsí, betonu, obrub a kameniva
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v 
případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 
meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 
km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou 
započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční 
cesty nenaloženého dopravního prostředku.
Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
likvidace asfaltového recyklátu

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km UOŽI 2024
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně 
opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů 
do 1 mil. Kč

Zdůvodnění: oprava asfaltového povrchu místní komunikace u přejezdu P 2985 ( výzva k opravě od DÚ )

výluka: za provozu drážní dopravy

fakturace bude provedena po skončení provedených prací

Požadavek na stavební práce a dodávku materiálu

 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2024-2025 - OBLAST č. 2

Číslo položky Popis položky Množství Kč/MJ Cena celkem Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4732308

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b95aad98-dc94-4409-bdb2-eba48d2b9b21

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.07.2024 10:48:03


		2024-07-01T08:48:29+0000




